
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819001

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 5, Zbraslav, ul. Tunelářů

Prodej bytu 2+kk v Praze, ul. Tunelářů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885221 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Zbraslav, Tunelářů

Prodej bytu 2+kk v Praze, ul. Tunelářů

Chcete mít mašinu v obýváku? Žádný problém! 
Nabízíme k prodeji velmi zajímavý atypický byt 2+kk s širokými
možnostmi využití na Praze 5 Zbraslavi. Tento východně orientovaný
byt je umístěn v prvním nadzemním podlaží, dříve byl byt
koncipován jako 1+kk, ale v minulých letech došlo k odkoupení
vchodu a přilehlého "schodiště", čímž vznikla další místnost s
vlastním vstupem ven. Tato místnost je vybavena patrem na spaní,
které je možné v případě potřeby snadno odstranit. Byt je určen ke
kompletní rekonstrukci, což Vám dává možnost přizpůsobit ho
přesně podle Vašich představ ? ať už jako prostor pro obývací pokoj
s motorkou, pracovnu, posilovnu nebo lze byt využít pro krátkodobý
či dlouhodobý pronájem. Pro inspiraci jsou k dispozici vizualizace
možného budoucího stavu v přiložených fotografiích. Buďte mezi
prvními a přijďte si prohlédnout tuto unikátní nemovitost, která nabízí
exkluzivní možnosti k životu nebo jako investici. Těšíme se na
společnou prohlídku! Financování Vám rádi zařídíme.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819001

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 5, Zbraslav, ul. Tunelářů

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 41

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gallová ]]>

<![CDATA[ Lucie ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


